"*PEPIKIONOS*, [leg. *Περιστοίταις*], a Thebanis dictus fuit *δ' ἄσπερον*, Bacchus, quoniam Cadmeæ regia fulmine tacta ipsum infantem adhibuit *οὐκ ἐπὶ τοῖς στήθεσι φέρεν δαδύλῃν*, *ὄντας μὲν στήθεσιν διασπαθῶν*. Schol. Eur. Phoen. [654.] e. Muses. H. Steph. "Orph. H. 46." Edd. "*Περιστοίταις*, Valck. Phoen. p. 350. 683." Schaf. Mss.

"*PEPIKONHAI*, Hes. exp. *σπυρίαις* et *σπυρίωνος*, Laconicum esse verbum annotat. H. Steph. "Barker. ad Elym. M. 1104. n. Edd. "Brunck. Aristoph. 2, 224." Schaf. Mss.

"*PEPIPTANOS*, ὁ, ἡ, ap. Arcades l. q. εἰσέτοχος, Ptol. Hephast. 1. p. 307. Gale. Edd.

"*PEPPAMOS*, Hesychio *βασιλεὺς*, Rex Elym. vero Æolicæ dicit scribit pro *Πεπάρου*, ut *αἰσχροῖα* pro *κορῶν*. H. Steph. "Koehn. ad Greg. 311." Schaf. Mss. "*PEPEF*, usurpatum pro *πῶς* et affert Hes." H. Steph.

"*PEPSHIS*, ὁ, Hesychio *οὐδέποτε βόλεν ἔσπερον*, Nom. jactus tesserae. Alioqui est Nom. propr.: item Nom. *θεσπείας*: nam et *Πεπῶν* Gens sub denominata a Persa filio Medæ, teste Steph. B. Ita igitur Xen. E. 7. dicit, *Ὅ Πέρσης ἡ ὄμιλος τὰ γράμματα*. Et Plat. *Μεγάβουζο* *ὁ Πέρσης*. Dicitur etiam *ὁ Πέρσης* pro *ὁ τῶν Περσῶν βασιλεὺς*, Persarum rex: ut in Ep. Philippi ap. Demosth. *Ἡὸν τῶν Περσῶν πρῶτος ἀνεστέλλουρε*. Et rursus, *Ἐκείνους τῶν Περσῶν ἐπὶ τοῖς Ἑλλησιν*. Inde POSS. *Πεπείας*, [ἡ, ἄ.] *Πεπείας*, Qui vel Quis Persarum est, Persis proprius et usitatus: ut *Πεπείας πρῶτος*, *Πεπείας κύριος*: item *Πεπείας σπῆρ*, *Πεπείας ἔσπερον*, *Πεπείων περιβάβας*, *Πεπείων σπῆρ*, *Πεπείων ζῶν*: sic *Πεπείων δέσπας*, *Πεπείων σπῆρ*: et *Πεπείων δαδύτων*, *Πεπείων φέρεν*, *Πεπείων ἄσπερον*. Ab eod. gente denominati sunt *Πεπείων κύριος*, *Πεπείας* naves: que et *βασιλῶν ὄμιλος*, Regiæ naves, Lat. Juglandæ: ap. Dioc. 1, 179. Ibid. 165. memorantur et *Πεπείων ὄμιλος*, *Μαλὴ Περσεία*: de quibus, vide in *Μαλῶν*. At *Πεπείων ἴθνας* Aristophani [O. 485. 707. 835.] Pavo, [scilicet Gallus], dicitur, qui et *Μαλῶν ἴθνας*: ut prole e Persarum Medorumque regione advectus in Græciam et hæc loca ceteriora. Fem. *Πεπείων*, et neut. *Πεπείων*, substantive etiam usurpatum interdum. Dicunt enim *Πεπείων* pro *Πεπείων δαδύων*, *Πεπείων ταπεινῶν*, Athen. 5. *Υἱοὶ δὲ Περσῶν τῶν ἀπὸ μέρους τῶν ποδῶν χόρας ἐκείλων*. Item *Πεπείων* pro *Πεπείων κορπίων*, *Περσικῶν περσικῶν*: ut ap. Aristoph. N. [151.] *πυλὶν* in certam buccinactam immero et religendo *περσικῶν Περσῶν*: quas Socrates *ὄμιλος*, *ἀνεργῆρες τὸ χροῖον*. Steph. B. dicit esse *εἰδὸς ἐπιδομήτων*, *εἰδὸς*, et videtur esse *γυναικῶν*. Necnon sing. *Πεπείων* pro *Πεπείων ὄμιλος*, *Μαλὴ Περσεία*, ap. Schol. Aristoph. [M. Περσῶν ἡ Μορῶν,

Theophr. H. P. 4, 4. C. P. 1, 11.] Sic neutr. Περσικόν dicitur pro Περσικόν ἄλμα, ut Lat. quoque Persicum pro Persicum malum. Plur. Περσικά dicitur interdum Libri de rebus Persicis: ut Athen. Ὅρα τὰ Περσικά συγγράμματα: Item Δίονος ἐν τοῖς Περσικοῖς, et Κρατίδης ἐν τοῖς Περσικοῖς. Interdum Res contra Persas gestas: ut Plut. Merῆ τὰ Περσικά. Et Plato, Πρὸ τῶν Περσικῶν Νέκτα ἔσται. Decem annis ante bellum cum Persis gestum. A Persarum gente et aliud poss., sed fem. tantum. NIMIRUM Περσὶς, ἴδου, l. q. Περσική, Callim. Μηδὲ μέρησι κτήσιν Περσῶν τὴν σφύρα. Ac sicut Περσικὴ absolute interdum ponitur et substanti- ve, ita etiam Περσῶν. Dicitur enim Περσὶς pro Περσὶς κτήσιν, s. Περσικὴ κτήσιν. PAUS. ATT. Ἀναστασία σφῆς ἐν τῇ Περσῶν. Sic Virg. pharetrata vicinia Persidis. Et Plin. Ipsa Persis in luxum dives. Item Περσὶς pro Περσὶς γῆσι. Xen. C. H. 8. [31.] Πᾶσι Περσῶν καὶ Περσῶν. Sic Plut. Ὁδῶν ἢ Περσῶν εἴτες. Et Περσὶς pro Περσικῆ γλῶσσῃ, Persica lingua: ut Aristoph. 2. [1137.] Οἱ μὲν καλοῦσι Περσῶν, οἱ δὲ συνοῦσι: cum paulo ante dixisset, Τῶν δὲ γλῶσσῃν ἀναλαβὴν τῶν γλῶσσῶν. Pro Περσικῆ, sc. γλῶσσῃ, reperitur ETIAM Περσῶν, ap. Theophr. et Athen., sed crebrius Περσῶν, e quo Ion. Περσῶν ap. Nicandr. Præterea a Persis est VERB. Περσίζω, Persis inquit: ut Περσίζων τῇ γῆσι dicitur, qui Persice loquitur. Alioqui Περσίζων si- gnif. etiam Persis favere, Cum Persis facere, Persarum partes sequi: ut Ἐμπίδου, Ἀνωσίτου, Ἀρτίσι- ζων, et similia. Inde Adv. Περσῶν, Persarum imi- tatione, Persarum more s. ritu, Persice. Item Περσῶν pro Persica lingua, Persico sermone. Plut. Artax. Περσῶν τοῦ λαοῦ ἀπὸ τοῦ Ἰσπανίου, Ἐξήσανθε περικροί. Denique inde sunt COMP. Περσοδύωσις, Persecutor et profligator Persarum, Epigr. [Theoc. 3.] Ἐν Περσοδύωσι, Occisor Persarum. Plut. Μηδὲ Μιδράδου τοῦ Μερδοῦνου, μηδὲ τοῦ Περσοκτόνου Θυμαροκτόνου." H. Steph. " Περσῶν, Schol. Greg. Naz. in Jul. 65. He- rod. 6, 29, 41. Polyb. " Περσῶν, Elian. V. H. 12, 1. p. 716. Περσῶν, αἰ, Mala Persica, Alex. Aphrod. Probl. 2, 16. cf. Περσῶν, τὰ, ap. Geopon. 10, 14. Calceamenta genus, Aristoph. A. 229. " Περσοπίπτις, ὁ, ἢ, Esch. Pers. 921. τῆσι, " Περσοπυρρίτις, 584. Περσῶν, Saltationis genus, Athen. 14, 7. " Περσορῆξ, Suid. 2, 15." Edd. " Περσῶν, Thom. M. 711. Ruhn- k. H. in Cer. 24. Persarum reg, Toup. ad Longin. 369. Adj. Alecum Mess. 16. Lobeck. Aj. p. 273. Περσῶν, Brunck. Aristoph. 1, 141.; Kuster. 224. Persa spectans, Diod. S. 2, 586. Plut. 2, 284. Cor. Conf. cum Περσῶν, ad Diod. S. 1, 708. Περσῶν, ad Diod. S. 1, 394. H. Περσῶν, sc. γλῶσσῃ, Jacobs. Anth. 12, 134. Περσῶν, ad Od. 5, 477. Περσῶν, sc. ἰσοδότης, Brunck. Aristoph. 1, 21. Τὰ Περσῶν ὀφειλέτας, Zenon. ad Xen. K. H. 767. Τὰ Περσῶν, ad Herod. 549. Περ- σῶν, Charito 84, ad Diod. S. 1, 460. Apollonid. 16. Blassor 12. Valck. Phoen. p. 580. Læmper. ad Phal. 63. Περσῶν, arbor, Wessel. ad Diod. S. 1, 13. 40. Regio, ad 1, 394. Περσῶν, Nom. propr. Ruhn. H. in Cer. 24. " Περσῶν, ibid. Περσῶν, Koen. ad Greg. 57. Περσῶν, ibid. ad Herod. 556. Περσοπίπτις, Toup. Opusc. 2, 137. " Περσῶν, Brunck. Apoll. R. 160. " Περσῶν, (Hecate,) ibid. Eur. Herc. F. 803. Ruhn. H. in Cer. 24. Περσῶν, Musgr. Hel. 1480. Περσῶν, ibid. " Περσῶν, ad Lucian. 2, 218. Markl. Suppl. 388." Schaf. Mss. " Περσῶν, Nom. Helenii ap. Diosc. 442. " Περσοδύωσις, Basil. Sel. Theol. Vit. 285. " Περσοδύωσις, Idem Persis Maneti sentiens, Jo. Damas. Ep. ad Theophr. de Imm. 134." Boissonad. Mss. " Μεσοπέρσις, Semi-Persica, putantur esse Calceamenta ad Persicorum formam accedentia. Me- minit Hes. H. Steph. " Ἡμισπέρσις, Zenonius et Apul. ap. Wessel. ad Herod. 1, 91. Euseb. P. E. 213. " Μισπέρσις, ἢ, Xen. Ages. 7, 7." Edd. " Hutchin- son. 68." Schaf. Mss.

cere tradit pro ὄντιον: afferens idem veteri pro ὄντιον ἵππος." H. Steph.

" ΠΕΣΣΥΠΕΣ, ἄλ, Pegasi, Alatus Persici equus, ut dicitur ἄλ ἢ Πέσσυπος ἐπὶ τῆσι Γείωνι, ut Hesiod. Θ. tradit. Habuit et Bellerophonentes ejusmodi equum aligerum: unde Lucian. Somm. dicit, Ὅχινα ἀντίρρο- πον ἵππον τῇ περὶ τῶν δακτύλων. Plin. 8, 21. Spingius Æthiopia generat, multaque alia monstris similia: penatos equos et cornibus armatos, quos Pegasus vocant. At 10, 49. Pegasus equus capite volucres, et gryphus auris aduncitate rostro, fabulosus reor: illos, in Scythia, hos, in Æthiopia: quemadmodum Plato quoque ap. Athen. 5, τὰς γῆρας, et τοὺς πρ- γλάσους numerat inter τὰς τῆς φύσεως παραλογίας. IN DE ΠΕΡΣΙΚΩΝ ΠΕΡΣῶΝ, ap. Aristoph. Ep. [76.] pro eo, quod Eur. [Belleroph. Fr. 3.] dicit πῆγαιον περσῶν, h. e. περσῶν πῆγαιον, Alis pegasus pro Alatis Pega- sus. Et Περσῶν σφῆρις in Epigr. quæ ab his dicitur " Ἰσσοσφῆρις, et Persio Fons caballinus: ex eo tracto nomine, quod extitit et terra Pegaside pede pulchra. Idem Lat. poetæ dicunt Pegasidas undas ejus fati- tis: a quo et Pegasidis nymphæ nœ muse: et Pega- seium melos ap. Pers.: flumens et labris fonte caballino profusus: ut vero περσῶν περσῶν dicitur, ita Pega- seus volutus." H. Steph. " Πήγαιος, Jacobs. Anth. 12, 112, ad Lucian. 1; 197. Πήγαιος, Jacobs. Ani- madv. 305. Antip. Th. 1. Ouesites 3. Moschus 3, 75." Schaf. Mss.

" ΠΗΛΑΟΣ, Vox Syracensiana, Phrynich. Ecl. 16." Edd.

" ΠΗΓΑΝΕΟΞΙΝ, Hes. ex America pro γλαυ- κῶν, Glaucom." H. Steph.

" ΠΗΠΙΑ, ἢ, Pieria, Mons Beotia et Macedonie, sacer Musis: unde et Πηπέδες, Pierides, nominantur a poetis, utpote Pieriam incolentes. Esque He- siod. E. imi. ΔΕΥΟΤΑΤ Πηπέδες, E Pieria. Ad eod. monte ap. Herod. est Πηπέα σίσις, Pierica pix: h. e. Quam fundunt Piericæ arbores. Ex Epigr. vero affertur et Πηπέα σάλαργυς." H. Steph. " Πηπί- εις, Eur. Rhes. 349. Iph. A. 798. Heringa Obs. 379. Πη- πέδες, ad Charit. 547. Toup. Opusc. 1, 356. 2, 77. Πηπέδες, Apoll. R. 1, 31. Toup. Opusc. 2, 136. Πηπέα, 1, 558. Antip. S. 79. Jacobs. Anth. 9, 384. Monum. Byz. 13. ad Herod. 367." Schaf. Mss.

" ΠΗΚΟΣ, Dialecto quadam pro περὶσι dicitur, Hes." H. Steph.

" ΠΗΝΑΠΟΣ, " Πηδάπος, Aristoph. O. 939. " Πηδάπος, East. 16, 30." Edd. " Πηδάπος, Jo- cobs. Animadv. 222." Schaf. Mss.

" ΠΗΝΔΟΘΕΝ, Pind. H. 1, 125." Edd. " Ja- cobs. Anth. 11, 358." Schaf. Mss.

" ΠΗΠΙΑ, s. Πηπία, Aviculari nom. ap. Athen. 65." Schweigh. Mss. " Πηπία, Casaub. ad Athen. 135." Schaf. Mss.

" ΠΗΤΑΝΑ, ex Epigr. affertur pro Turra, Co- hors. Apud Hes. legitur Πητανῶν σπῆρας: quo modo dici scribit τῶν τῶν Ἑλλήνων, Graecum ex- exercitum: nimirum vel ἀπὸ πέπλου, vel propter Men- elaum Πητανῶν, cuius scuti expeditio ita suscepta erat. Πητανῶν vero fuisse Tribum quandam. Idem exponendum Πητανῶν λόχοι videtur: quem dicit ἀποσχεδῶδεσθα, οἷς ἔσται τὰς ἀλφειῶν. At Πη- τανῶν ἄνω, exp. γῆρας, ἐν Πητανῶν γῆρας. Ste- phano B. Πητανῶν est Urbs Æolidis: cuius Civis Πη- τανῶν: et Regio Πητανῶν, ut Πητανῶν γῆρας." H. Steph. " Πητανῶν, Musgr. Troad. 1112. Jacobs. Anth. 7, 69. 8, 94. Heringa Obs. 196. Toup. Opusc. 1, 419. Wessel. ad Herod. 224. 717. Πητανῶν, Toup. l. c." Schaf. Mss.